РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
ДУМА УСЛОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 08 ноября 2016 года                                                                                                      № 170
с. Услон

о досрочном прекращении полномочий
депутата Думы Услонского МО Кундус Л.Н.

        Руководствуясь статьей 41 Федерального Закона № 131-ФЗ от06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Уставом Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования

РЕШИЛА:

      1. Заявление депутата Думы  третьего созыва Услонского муниципального образования  Зиминского района Кундус Людмилы Николаевны о досрочном прекращении полномочий (прилагается), удовлетворить.

Глава администрации, председатель Думы
Услонскогомуниципального образования                 _________________Т.П.Ремнева